1

新北市政府第 2 屆第 3 次兒童及少年性交易防制督導會報

會議紀錄
壹、時間：102 年 12 月 5 日（星期四）上午 11 時 30 分

貳、地點：新北市政府 18 樓第一會議室

參、主席：侯副市長友宜                           記錄：陳慧如

肆、出席人員：如簽到冊

伍、主席致詞：略

陸、歷次會議主席裁（指）示事項辦理情形：

   編號編號編號編號 990402 續續續續管管管管，，，，有關豐珠國中小學改制辦理情形，豐珠國中小

學針對此次進行「改制完全中學可行性評估報告」說明，現改制

進度已由耘邑都市計畫計師事務所得標，同時進行土地測量，並

於 102年 12月 5日繳交總結報告，後續將由教育局邀集相關單位，

討論該校改制規劃事宜。

柒、各局處業務報告：詳如會議資料（略）

捌、主席裁示：

    有關豐珠國中小學改制完全中學之可行性評估，為有效執行與更

周延之規劃，請教育局持續針對實施期程及經費支出等內容，再

作細部研擬。

  玖、提案討論：

                                               提案單位：社會局

案由：有鑑於網路性交易、色情媒合資訊氾濫，擬邀請經濟發展局為

      兒童及少年性交易防制督導會報工作小組成員，提請討論。

說明：

 一、依據兒童及少年性交易防制條例第 3條第 3項規定：「主管機關

應於本條例施行後六個月內會同前項相關單位成立兒童及少年

性交易防制之督導會報，定期公布並檢討教育宣導、救援、加

害者處罰、安置保護之成果。」

 二、現行本督導會報工作小組成員計有社會局、家庭暴力暨性侵害

   防治中心、衛生局、教育局、警察局、勞工局等，然有鑑於網

   路使用日漸普遍，網路性交易、色情媒合資訊氾濫，透過網路

   傳遞性交易之犯罪案件增加，為展現本市有關資訊休閒業（即

 2

   網咖）加強稽查取締、加強資訊休閒業輔導成效及「遊戲軟體

   分級管理辦法」之實施（包含時下流行之 App 手機遊戲）預防

   宣導成果，爰請經濟發展局自 103 年起為本工作小組成員。

決議：同意辦理。

拾、臨時動議：無

拾壹、散會